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c:\race-control-2004\rennen\2020\owl_messe-cup_2020\

OWL Messe-Cup 2020
Rangliste nach Lauf 5 ORE4WD

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Zeit Abstand Differenz

326 Modellsport Münsterland e.V. 17 59,6801 99 Musial, Thomas
0,741 0,7413902 Jug RCCR Munzig e.V. 18 1:00,4212 111 Müller, Sophie
0,261 1,0027131 40+ MC Dortmund e.V. 17 1:00,6823 110 Mampel, Jörg
1,127 2,1293979 MAC Burgdorf e.V. 17 1:01,8094 112 Neve, Michael
0,519 2,6483703 Jug ECC Detmold 10 1:02,3285 105 Dübel, Tim
0,156 2,8043743 MCC Silixen 16 1:02,4846 114 Schütz, Armin
0,139 2,9432286 40+ AMC Langenfeld e.V. 15 1:02,6237 109 Kottus, David
0,559 3,5023092 40+ MAC Burgdorf e.V. 16 1:03,1828 101 Schütz, Dominik
0,125 3,627732 40+ MCC Marienfeld 17 1:03,3079 103 Westenfelder, Ulrich
0,534 4,1619011 40+ MAC Burgdorf e.V. 16 1:03,84110 116 Felzmann, Marcel
0,905 5,0662652 40+ Modellsport Münsterland e.V. 15 1:04,74611 93 Doorn, Dick
1,324 6,39040+ 16 1:06,07012 100 Rüter, Frank
0,609 6,999972 40+ ECC Detmold 15 1:06,67913 94 Golücke, Frank
0,966 7,96540+ HB Absima Team NL 10 1:07,64514 96 Koot, Oscar
0,092 8,05740+ 13 1:07,73715 107 Hagemann, Maik
1,772 9,82940+ RC Freunde Vennebeck e.V. 14 1:09,50916 95 Heemeyer, Andre
0,828 10,6572757 40+ Team Dabo e.V. 3 1:10,33717 104 Zeddies, Carsten
3,696 14,35340+ HB team absima NL 3 1:14,03318 113 Scholte, Sander

10,756 25,10912 1:24,78919 98 Mester, Daniel
40+ Minidrom OWL Racing Team 1 22,79420 108 Klos, Andreas

Technische Abnahme: Sven Schubel, Daniel Puls    Sportkommission: Folker Schulze

Rennleitung: Marius Köhler    Zeitnahme: Gunnar Leiweke, Tim Fromme    Ausrichter: MCC Silixen / Minidrom / Vennebeck
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